
Ceny jsou uvedeny bez DPH 

12. Manometry digitální KELLER 

 
                        

Typ Popis Rozsah Cena 

ECO2 

 

Průměr:80mm,spodní 

připojení, napájení bat. 

Třída přesnosti: 0,5% 

Měřící rozsah: -1 bar až 

300 bar 

Měření - zobrazení: 

 2/sec -  2/sec 

Pouzdro: plast 

Pro teploty:0˚C/+50˚C 

Závit:G 1/4", swivel    

-1 až 30 bar 

0 až 300 bar 

 

3780,-Kč 

4536,-Kč 

 

LEO1 / LEO1 Ei – Ex 

provedení 

 

Průměr:80mm,spodní 

připojení, napájení bat. 

Třída přesnosti: 0,1% 

Měřící rozsah: -1 bar až 

1000 bar 

Měření - zobrazení: 

5000/sec -  2/sec 

Pouzdro: plast 

Pro teploty:0˚C/+50˚C 

Závit:G 1/4"     

-1 až 3 bar 

-1 až 30 bar 

0 až 300 bar 

0 až 700 bar 

0 až 1000 bar 

LEO1 Ei              -1 až 3 bar 

LEO1 Ei            -1 až 30 bar 

LEO1 Ei           0 až 300 bar 

LEO1 Ei           0 až 700 bar 

LEO1 Ei         0 až 1000 bar 

 

7084,-Kč 

6440,-Kč 

8092,-Kč 

9744,-Kč 

9744,-Kč 

7868,-Kč 

7224,-Kč 

8876,-Kč 

10528,-Kč 

10528,-Kč 

 

LEO2 / LEO2 Ei – Ex 

provedení 

 

Průměr:60mm,spodní 

připojení, napájení bat. 

Třída přesnosti: 0,1% 

Měřící rozsah: -1 bar až 

700 bar 

Měření - zobrazení:  

2/sec -  2/sec 

Pouzdro: plast 

Pro teploty:0˚C/+50˚C 

Závit:G 1/4", swivel  

-1 až 3 bar 

-1 až 30 bar 

0 až 300 bar 

0 až 700 bar 

LEO2 Ei              -1 až 3 bar 

LEO2 Ei            -1 až 30 bar 

LEO2 Ei           0 až 300 bar 

LEO2 Ei           0 až 700 bar 

6440,-Kč 

5824,-Kč 

7000,-Kč 

8176,-Kč 

7224,-Kč 

6608,-Kč 

7784,-Kč 

8960,-Kč 

LEO5 – s vysokým 

rozlišením 

 

Průměr:80mm,spodní 

připojení,napájení bat,USB 

Třída přesnosti: 0,05% 

Měřící rozsah: -1 bar až 

1000 bar 

Měření - zobrazení:  

2/sec -  2/sec 

Pouzdro:kov, IP66 

Pro teploty:0˚C/+50˚C 

Závit:G 1/4", 

-1 až 3 bar (rel.) 

0 až 4 bar (abs.) 

-1 až 10/30 bar (rel.) 

0 až 10/30 bar (abs.) 

0 až 100/300 bar 

0 až 700 bar 

0 až 1000 bar 

19264,-Kč 

19264,-Kč 

17808,-Kč 

17808,-Kč 

19264,-Kč 

22428,-Kč 

24500,-Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                        



Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Typ Popis Rozsah Cena 

LEX 1 

 

Průměr:80mm,spodní 

připojení, napájení bat.,  

RS485 

Třída přesnosti: 0,01% 

Měřící rozsah: -1 bar až 

1000 bar 

Měření - zobrazení: 

 2/sec -  2/sec 

Pouzdro: plast 

Pro teploty:0˚C/+50˚C 

Závit:G 1/4"   

 Kapacitní   0 až 0,3 bar (abs., rel.) 

0 až 3 bar (abs., rel.) 

0 až 11/21 bar (abs., rel.) 

0 až 100(200, 400) bar 

0 až 700(1000) bar 

23576,-Kč 

18872,-Kč 

17612,-Kč 

18872,-Kč 

22008,-Kč 

LEO Record (Ei) – 

s funkcí záznamu 

 

Průměr:80mm,spodní 

připojení, napájení bat., 

RS485 

Třída přesnosti: 0,1% 

Měřící rozsah: -1 bar až 

1000 bar 

Měření - zobrazení: 

5000/sec -  2/sec 

Pouzdro: plast 

Pro teploty:0˚C/+50˚C 

Závit:G 1/4"     

-1 až 3 bar 

-1 až 30 bar 

0 až 300 bar 

0 až 700 bar 

0 až 1000 bar 

LEO record Ei              -1 až 3 bar 

LEO record Ei            -1 až 30 bar 

LEO record Ei           0 až 300 bar 

LEO record Ei           0 až 700 bar 

LEO record Ei         0 až 1000 bar 

 

16352,-Kč 

16352,-Kč 

16996,-Kč 

17612,-Kč 

20748,-Kč 

16352,-Kč 

16352,-Kč 

16996,-Kč 

17612,-Kč 

20748,-Kč 

 

LEO Record Capo (Ei) – 

kapacitní, s funkcí 

záznamu 

 

Průměr:80mm,spodní 

připojení, napájení bat., 

RS485 

Třída přesnosti: 0,1% 

Měřící rozsah: -1 bar až 

1000 bar 

Měření - zobrazení: 

5000/sec -  2/sec 

Pouzdro: plast 

Pro teploty:0˚C/+50˚C 

Závit:G 1/4"     

0 až 30 mbar 

0 až 100 mbar 

0 až 300 mbar 

Diff/PD 

LEO record Capo Ei  0 až 3 mbar 

LEO record Capo Ei0 až 30 mbar 

LEO record Capo Ei 0 až 300mbar 

 

22932,-Kč 

22932,-Kč 

22932,-Kč 

32900,-Kč 

24024,-Kč 

24024,-Kč 

24024,-Kč 

 

dV-2 COOL – digitální 

manometr pro testování 

chladících kapalin 

 

Průměr:70mm,spodní 

připojení, napájení bat., 

Třída přesnosti: 0,1% 

Měřící rozsah: -1 bar až 

40/80 bar 

Měření - zobrazení:  

2/sec -  2/sec 

Pouzdro: plast, IP64 

Pro teploty:0˚C/+50˚C 

Závit:G 1/4"   

dV-2 COOL 4872,-Kč 

dV-2 PS – Digitální 

manometr se spínacím 

výstupem. 

 

Průměr:70mm,spodní 

připojení, 8-28VDC 

Třída přesnosti: 0,1% 

Měřící rozsah: -1 bar až 

700 bar 

Spínací výstup: 2kusy 

Photo-MOS relé 40V/0,4A 

Pouzdro: plast, IP64 

Pro teploty:0˚C/+50˚C 

Závit:G 1/4"   

-1 až 3 bar 

-1 až 30 bar 

0 až 300 bar 

0 až 400 bar 

0 až 700 bar 

 

4872,-Kč 

4872,-Kč 

5740,-Kč 

6188,-Kč 

6804,-Kč 

 

 


